-第26页-

政府采购合同

合同编号：

甲方：呼伦贝尔市海拉尔区城市环境综合服务中心

地址：芦苇路29号

乙方：呼伦贝尔市自强洁净物业服务有限责任公司

地址：海拉尔区奋斗镇满洲里路滨水嘉苑4101号

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关

法律法规、规范性文件以及_2025-2026年海拉尔区伊敏河沿河公园及周边防洪堤坝环卫保洁项目，HZCHLES-C-F-250026的

中标（成交）结果、招 标（磋商、谈判）文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下合同条

款达成一致意见。

一、 乙方向甲方提供的服务内容

（一）根据招标（磋商、谈判）文件及中标（成交）结果公告，乙方向甲方提供的服务内容如下：

作业范围位于呼伦贝尔市海拉尔河东、河西防洪堤坝（铁路桥至北桥、 北桥至伊敏桥、伊敏桥至中央桥、中央

桥至哈萨尔桥、哈萨尔桥至海桥、海 桥至贝尔桥、贝尔桥至安达大桥、安达桥至天骄桥）。包括清扫面积 39.23 万
平方米、坝面4.45万平方米、足球场1.48万平方米、小广场0. 12万平方  米、木栈道0. 15万平方米、滩涂地

31.23万平方米。

（二）服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要求、服务成果及与之相关的货物等详细内容，见合同附件—服

务 清单。

二、 乙方服务成果的交付时间、地点

（一）服务期限：本项目服务期为2025年11月07日至2026年11月06日

（二）服务成果的交付时间和交付要求（如有）：根据考核情况支付，达到付款条件起20日

（三）服务地点：海拉尔

（四）乙方代表及联系电话：佟海霞、联系电话：13789603833

（五）甲方代表及联系电话：夏广盛、联系电话：15147088864

注：服务成果分阶段交付的，应分别列明各阶段的交付时间、交付内容。

三、 乙方提供服务成果的质量

（一）乙方提供的服务应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对服务质量的要求；2.符合甲方招标（磋商、

谈 判）文件对服务的质量要求；3.符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、声明

或保 证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件的相关要求、投标（响应）文件及乙方

承 诺、声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件。

四、 乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求，并符合甲方招标（磋商、谈判）文件的要求、

乙 方在投标（响应）文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、 甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，对

乙 方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金额为3,352,900.00 元（小写）叁佰叁拾伍万贰仟玖佰元整
（大写）。

-第26页-

七、付款时间及条件

（一）付款时间：达到付款条件起20日

（二）付款条件：根据考核情况

（三）乙方账户信息

乙方名称：呼伦贝尔市自强洁净物业服务有限责任公司

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司呼伦贝尔分行

银行账号：17810154800000295
八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存在侵犯第三方知识产权的情形，其服务成果的所有权由甲方

享 有。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

（一）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙

方 损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）乙方逾期提供服务成果的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的_1%_承担违约责任。延期达到20 日，甲方有

权解除合同，拒付延期部分的相应服务款项，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（三）乙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在侵权行为的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金

额5%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（四）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政

责 任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额10%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求 乙

方赔偿经济损失。

（五）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲

方 损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在30天内提供有关 不可

抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式 解决：

（一）提交民事仲裁委员会仲裁。

（二）向海拉尔区人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式3份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、__________各执一份。合同文本保存期限为从采

购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

1、服务清单（双方应盖章确认）

2、乙方出具的报价单（函）

3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书

4、甲方招标（磋商、谈判）文件

5、乙方投标（响应）文件

6、甲乙双方商定的其他文件

十四、双方约定的其他事宜

-第26页-

___________________________________________________。

十五、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）                                         乙方名称：（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字）                        乙方法定代表人或负责人：（签字）

年  月   日                                              年  月   日

-第26页-

附件1：

一、总体要求

本项目的环卫保洁服务必须符合《城市道路清扫保洁质量与评价标准》、 《呼伦贝尔市城市市容和环境卫生管理

条例》、《呼伦贝尔市海拉尔区冬季清 冰雪预案》和国家、内蒙古自治区、呼伦贝尔市和海拉尔区颁布的关于环卫保

洁服务相关的法律法规、行业规范和管理办法。环卫保洁服务标准在运营期内 相关法律法规、行业规范和管理办法有变

化的，按变化后的标准执行。

二、服务范围

作业范围位于呼伦贝尔市海拉尔河东、河西防洪堤坝（铁路桥至北桥、 北桥至伊敏桥、伊敏桥至中央桥、中央

桥至哈萨尔桥、哈萨尔桥至海桥、海 桥至贝尔桥、贝尔桥至安达大桥、安达桥至天骄桥）。包括清扫面积 39.23 万
平方米、坝面4.45万平方米、足球场1.48万平方米、小广场0. 12万平方  米、木栈道0. 15万平方米、滩涂地

31.23万平方米。

三、服务要求

按行业标准《城市道路清扫保洁与质量评价标准》执行。如：道路清扫保 洁作业；城市道路清扫保洁作业内容及

频次，作业参数等。《城市道路清扫保 洁与质量评价标准》不涉及的按以下要求执行。

冬季冰雪清除按《呼伦贝尔市海拉尔区冬季清冰雪预案》中具体清理标准 、清理时限、清理效果执行。

四、车辆及人员配备

除雪作业车辆不少于4台，保洁人员不少于50人（包括管理人员、作业车 辆司机，中标企业需依法为环卫工人缴

纳社保，对于无法参保的环卫工人需购买雇主责任险、意外伤害险等商业保险。）。

保洁人员统一着工装，作业行为符合规范，做到工完场清，文明作业，与 路人接触时做到文明礼貌,车辆驾驶员需

要具有相关驾驶资质。

绩效考核

每月对保洁服务进行验收评价，按优秀、合格、不合格于下一个月支付上月费用的 100%（考核分数在 90 分以上，含

90 分）、90%（考核分数在 60 分-90 分之间，含 60 分）、50%（考核分数在 60 分以下）。评分办法如下：

1.根据《海区城市环境卫生质量标准》，伊敏河堤坝区域和滩涂地环境卫生作业质量考核总分为100分，其他季节考核标准

在当月按满分计算，得分计入月底考核范围。

2.1当年5月—10月份保洁工作要求：55分

坝面、河坝外侧、河坝内侧、景观设施场地及滩涂地环境卫生的作业要达到：

主要景观带无灰尘浮土、死角垃圾、暴露垃圾、主要坝面景观区域内扫出5公斤浮土者为不合格。10分

 硬化路面、木栈道、小广场及滩涂地无纸屑、塑料泡沫等白色垃圾；严禁向花坛、花池、绿岛倾倒垃圾。10分

清扫后堆积的垃圾土堆、杂物等应及时清运走，保洁员不得在大坝景观区域焚烧垃圾。5分

果皮箱（桶）垃圾随满随清，果皮箱（桶）表面清洁，周边无垃圾、污水。5分

无枯枝叶、动物粪便。5分

伊敏河两岸带状公园主要景观区域内为重点保洁区域，50米之内不能发现三块以上纸屑、塑料袋。10分

滩涂地及木栈道周边无垃圾。10分

2.2当年11月至次年3月冬季保洁要求：25分

冬季做好沿河两岸人行水泥路面的除雪、除冰工作和滩涂地垃圾清运工作。10分

大雪2天清理干净，小雪1天清理干净。两岸坝面人行水泥路面不得有积雪、积冰、杂物堆放。清理的积雪按指定位置堆放

，积雪中的垃圾捡出运走。10分

滩涂地无垃圾。5分

2.3次年4月份保洁工作要求：20分

-第26页-

春季保证坝面无冰水，木栈道和滩涂地无废弃物、白色垃圾。20分

日常卫生保洁工作要求

1.保洁员每天作业时间为冬季7:00—8:30，10:00—12:00，

14:00—18:00；夏季5:30至8:00，10:00至12:00 ，14:30至16:30，

18:30至21:00，必须做好巡回保洁，按规定安排保洁人员，达到规定保洁时间，因季节交替，早晚作业时间按发包人要求

进行调整。

2.保洁人员按时着装到岗，无聚堆闲聊。

3.保洁人员对自己所负责区域内的公共设施发现有损坏的应及时上报。

4.接到新闻媒体曝光及投诉，经查实且有责任的罚款500元。

5.群众来信、来电、来访投诉经查实且有责任的罚款500元。

6.凡遇到大型检查、活动，出现问题的区域及地段，将对其严肃处理，最低罚款5000元，直至取消其承包资格。呼伦贝尔

市海拉尔区城市环境综合服务中心环卫管理室每月上报检查记录，得出每月环境卫生工作质量考核综合得分。

-第26页-

-第25页-

-第27页-

-第27页-